Mjeré pér atq, te cilet kur falen,
jané té pakujdesshém pér namazet.

Kuran 107:4,5

Allahu i Madhérishem i kercénoi réendé
arta gé shkujdesen ndaj namazit dhe e vonojné até
derisa 11 kalojé koha... E st éshté puna aténheré
me até gé fare nuk e fal namazine!
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